Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów z terenu Gminy Rzewnie za realizację ich zadań wynikających 
ze statutu Sołectwa oraz powszechnie obowiązujących przepisów prawa, stanowiącą rekompensatę wydatków 
i strat spowodowanych pełnieniem funkcji w wysokości 215,00zł (słownie: dwieście piętnaście złotych). 

§ 2. Dieta ulega proporcjonalnie zmniejszeniu o ilość dni, w których sołtys nie wykonywał swoich 
obowiązków. 

§ 3. W przypadku upływu kadencji w trakcie trwania miesiąca dieta przysługuje sołtysom poprzedniej 
i nowej kadencji proporcjonalnie do okresu jej trwania.